愛光学園同窓会中国地方支部第 2 回総会のご案内

                             令和 6 年 1 月 12 日

拝啓  大寒の候、初春を迎え、同窓生の皆様におかれましては、ますますのご健勝のこととお慶び申

し上げます。

 さて、昨年、多くの皆様のお力添えで、愛光学園同窓会中国地方支部を無事設立することができまし

た。同窓会本部より 500 名を超える卒業生がこの地域で生活し、活動の場としていると情報を得てお

ります。地域での同窓の親睦を深めるため、本年も愛光学園同窓会中国地方支部第２回総会を下記の要

領で開催いたします。中国地方の内外を問わず、一人でも多くの同窓生のご参加を心よりお待ち申し上

げます。日頃、本当になかなか会えない同窓ですので、是非こういう機会に親睦を深めたいと考えてお

ります。

敬具

中国地方支部代表 越智光夫（13 期）

記

1.日時： 2024年3月2日（土）

2.場所 ：リーガロイヤルホテル広島  ロイヤルホール

 〒730-0011 広島市中区基町6-78 TEL：（082）502-1121

3.会費    10000円（学生無料）

4.出欠のご連絡

愛光学園同窓会中国地方支部事務局

E-mail: aiko.chugoku@gmail.com

〒730-0028 広島県広島市中区流川町 5-19 カサブランカビル五階 しまだや内

連絡先：藤田康孝（37 期） 090-8717-7721
お手数ですが、令和6年2月22日(木)までに出欠と連絡先情報（氏名、期、E-mail、勤務先、学生は大

学、学部名）メールもしくは以下のQRコードから出欠登録をお願いします。

以上

16:30受付開始
17:00 総会開演

17:00~17:05 中国地⽅⽀部代表挨拶
17:05~17:10 同窓会本部挨拶
17:10~17:15 来賓挨拶
17:15~17:25 愛光学園報告
17:25~17:30 ⽀部活動報告決算報告
17:30~18:00 37期 ⽊村宗慎（茶道芳⼼会 主宰 ） 講演

18:00 懇親会
乾杯
38期 林直之 54期 ⽊原理菜セッション
校歌⻫唱

19:50 閉会の挨拶
19:55 記念撮影

第２回愛光学園中国地区同窓会記念コンペの案内

拝啓 初春の候、同窓生の皆さまにおかれましてはご健勝のことと存じます。この度、第２回愛光学園

中国地区同窓会の開催を記念しまして、下記の通りゴルフコンペを開催する運びとなりましたのでご

連絡いたします。総会と並んでゴルフコンペでも交流を深める場となれば幸いです、多くの皆さまの参

加をお待ちしております。

敬具

1. 日程       ： 令和６年３月３日（日曜日）

2. 集合時間   ： AM 8：00（現地）

AM 8：24 IN/OUTスタート

3. 開催コース ： 広島東映カントリークラブ

〒739-0152 広島県東広島市八本松大字吉川 5562－23

TEL 082-429-1212

なお、現在 9 組 36 名分を確保しております。

出欠のご連絡

愛光学園同窓会中国地方支部事務局

E-mail: aiko.chugoku@gmail.com

〒730-0028 広島県広島市中区流川町 5-19 カサブランカビル五階 しまだや内

連絡先：藤田康孝（37 期） 携帯：090-8717-7721

お手数ですが、令和6年2月22日(木)までに出欠と連絡先情報（氏名、期、E-mail、勤務先、学生は大

学、学部名）メールもしくは以下のQRコードから出欠登録をお願いします。

以上